REPUBLICA MOLDOVA                                                                РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
            PRIMĂRIA M. BĂLŢI                                                                                  ПРИМЭРИЯ М. БЭЛЦЬ

DISPOZIȚIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

        № 478

    от 29.11.2024

О созыве VII внеoчередного заседания

Совета муниципия Бэлць.

В соответствии со ст. 16, ч. (2), (3), (5) закона Республики Молдова № 436-XVI от

28.12.2006 г. о местном публичном управлении, -

1. Созвать VII внеочередное заседание Cовета муниципия Бэлць 06 декабря 2024

г., в 10.00 часов в зале заседаний примэрии (пл. Индепенденцей, 1), c повесткой

дня согласно приложению.

2. Управлению публичного администрирования:

a) подготовить уведомления для советников о созыве заседания Совета

муниципия Бэлць с указанием даты, времени и места заседания,

порядка ознакомления советников с проектами решений и ответов на

обращения к Совету, заключениями специализированных комиссий,

обоснованиями управлений, отделов и служб примэрии.

b) довести до сведения жителей муниципия Бэлць повестку дня заседания

Совета посредством её публикации на официальной странице примэрии

www.balti.md.

c) оказать содействие в организации и проведении заседаний

специализированных консультативных комиссий Совета муниципия

Бэлць.

3. Управлению культуры обеспечить звуковое сопровождение заседания Совета

муниципия Бэлць.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на секретаря

Совета муниципия Бэлць г-жу Ирину Сердюк.

Примар мун.  Бэлць                         Александр ПЕТКОВ

http://www.balti.md/

Приложение

к распоряжению примара

№ 478 от 29.11.2024

Повестка дня VII внеочередного

заседания Совета муниципия Бэлць

от 06.12.2024 г.

1. Об утверждении муниципального бюджета Бэлць на 2025 год (в первом

чтении).

Докладчик – Петков Александр, примар муниципия Бэлць.

2. Об утверждении Положения о животных-компаньонах с и без владельцев из

муниципия Бэлць.

Докладчик – Гилецки Алина, советник Совета мун. Бэлць.

3. Об отставке г-жи Лучии Слабарь, исполняющей обязанностей управляющей

МП „Aprovizionare” Бэлць.

Докладчик – Чолан Мария, начальник Кадрового управления.

4. Вопросы и запросы советников.

		2024-11-29T16:17:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature